УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «29» декабря 2018 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                           № 202-п

	О внесении изменений в приказ управления финансов муниципального района «Печора» от 28.11.2016 № 146-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления финансов муниципального района  «Печора» от 28.11.2016 № 146-п «О соглашениях о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского (сельского) поселения»:
1.1. В приложении 1 к приказу:
1.1.1. В наименовании слова «муниципального образования» исключить.
1.1.2. Подпункт 2.2.7. пункта 2.2. исключить.
1.1.3. В абзаце первом подпункта 2.2.8. пункта 2.2. слова «бюджета поселения и увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета» заменить словами «и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского (сельского) поселения».
1.1.4. Подпункты 2.2.8., 2.2.9. пункта 2.2. считать соответственно подпунктами 2.2.7., 2.2.8.
1.2. В приложении 2 к приказу в наименовании после слов «бюджетных средств» слова «бюджета муниципального образования» исключить, после слов «доходов бюджета» слова «муниципального образования» исключить.

1.3. В приложении 3 к приказу:

1.3.1. В наименовании слова «между управлением финансов муниципального района «Печора» и органами местного самоуправления муниципальных образований поселений» исключить.
1.3.2. В таблице 3:

1.3.2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Отчет об исполнении плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского (сельского) поселения «__________» за 20__год».

2. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте управления финансов муниципального района «Печора».

Начальник управления

финансов МР «Печора»                                                                            И.А. Угловская